
UCHWAŁA NR XXII/107/16
RADY GMINY TUCZNA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) Rada Gminy Tuczna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/68/16 Rady Gminy Tuczna z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2016 rok z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 13.543.616,29 zł zwiększa się o kwotę 46.400,- zł do 
kwoty 13.590.016,29 zł z tego: dochody bieżące  13.364.503,29 zł i dochody majątkowe 225.513,- zł ,w tym 
pkt. 1), 2) i 3) otrzymują brzmienie:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.768.390,29 zł;

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 80.240,- zł;

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 31.417,- zł w 
związku z czym, załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 13.422.675,29 zł zwiększa się o kwotę 146.400,67 zł 
do kwoty 13.569.075,96 zł  z tego:wydatki bieżące 13.073.128,96 zł i wydatki majątkowe 495.947,- zł,w tym 
pkt. 1), 2), 4) i 6) otrzymują brzmienie:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
4.768.390,29 zł;

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 126.867,- zł;

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 31.017,- zł;

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 76.300,- zł w związku z czym, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Określoną w § 3 pkt 1. kwotę planowanej nadwyżki w wysokości 120.941,- zł zmniejsza się o kwotę 
100.000,67 zł do kwoty 20.940,33 zł.  Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na:

1) Spłaty kredytów i pożyczek – 20.940,33 zł

4. § 4 otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1621



1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 280.719,67 zł ;

2) Określa się łączna kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 301.660,- zł ;

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj rozchodu 
zestawione zostały w załączniku nr 3.

5. Określoną w § 5 pkt. 2) kwotę rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 10.000,- zł zmniejsza się o kwotę 9.900,33 zł, do kwoty 99,67 zł .

6. W określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy wprowadza 
się zmiany w związku z czym załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

7. W określonych w § 7 pkt 1) wydatkach na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany w związku 
z czym załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

8. W wyodrębnionych, w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa, wprowadza 
się zmiany w związku z czym, załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Sokołowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1621



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -103 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -103 000,00 0,00

0,00 0,00

-103 000,00 0,00

razem: -103 000,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -72 080,00 0,00

0,00 0,00

40002 -72 080,00 0,00

0,00 0,00

-72 080,00 0,00

700 -20 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 355 000,00 282 920,00

Gospodarka mieszkaniowa 111 963,00 91 963,00

Dostarczanie wody 355 180,00 283 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 355 180,00 283 100,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 180 000,00 77 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

180 000,00 77 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 180 000,00 77 000,00

majątkowe

Transport i łączność 180 000,00 77 000,00

bieżące

bieżące 3 240,00 3 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/107/16 Rady Gminy Tuczna z dnia 29 grudnia 2016 r. - Dochody

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1621



0,00 0,00

70005 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

750 0,00 4 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

756 0,00 812,00

0,00 0,00

75618 0,00 812,00

0,00 0,00

0,00 812,00

801 0,00 600,00

0,00 0,00

80103 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

852 -135,00 2 008,00

0,00 0,00

85203 -135,00 8,00

0,00 0,00

-135,00 0,00

0,00 8,00

85228 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,000830 Wpływy z usług 13 000,00 15 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 150,00 15 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 570,00 435,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17,00 25,00

Ośrodki wsparcia 3 839,00 3 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 498 226,00 500 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 600,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 57 540,00 58 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Oświata i wychowanie 57 540,00 58 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
30 605,00 31 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
39 563,00 40 375,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 4 600,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

1 740 853,00 1 741 665,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600,00 4 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 600,00 4 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

109 100,00 89 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 963,00 91 963,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1621



900 -1 086,00 0,00

0,00 0,00

90002 -1 086,00 0,00

0,00 0,00

-1 086,00 0,00

razem: -93 301,00 7 420,00

0,00 0,00

010 0,00 7 030,00

0,00 0,00

01095 0,00 7 030,00

0,00 0,00

0,00 7 030,00

razem: 0,00 7 030,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 228 251,00

0,00 0,00

85211 0,00 122 351,00

0,00 0,00

0,00 122 351,00

85212 0,00 105 900,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 883 423,00 2 005 774,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 336 100,00 1 442 000,00

Świadczenie wychowawcze 1 883 423,00 2 005 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 3 808 157,00 4 036 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
48 365,00 48 365,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 141 483,00 148 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 7 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

48 365,00 48 365,00

Pozostała działalność 0,00 7 030,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 61 505,00 68 535,00

bieżące 8 678 754,00 8 592 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 225,00 24 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

4 192,00 3 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 225,00 24 225,00

Gospodarka odpadami 72 192,00 71 106,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 276 807,00 275 721,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1621



0,00 0,00

0,00 105 900,00

razem: 0,00 228 251,00

0,00 0,00

-196 301,00 242 701,00

0,00 0,00

Ogółem: 13 543 616,29 13 590 016,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
72 590,00 72 590,00

bieżące 4 540 139,29 4 768 390,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 336 100,00 1 442 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1621



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220000 220000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -114000 -114000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 106000 106000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14000 -14000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14000 -14000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

przed zmianą 6956 0 0 0 6956 0 0 0 0 591 591

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -327 -327

zwiększenie 327 0 0 0 327 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7283 0 0 0 7283 0 0 0 0 264 264

przed zmianą 6956 0 0 0 6956 0 0 0 0 591 591

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -327 -327

zwiększenie 327 0 0 0 327 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7283 0 0 0 7283 0 0 0 0 264 264

przed zmianą 6956 0 0 0 6956 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 327 0 0 0 327 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7283 0 0 0 7283 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 591 591

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -327 -327

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264 264

przed zmianą 4200 4200 2890 1310 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3880 3880 0 3880 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8080 8080 2890 5190 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4200 4200 2890 1310 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3880 3880 0 3880 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8080 8080 2890 5190 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1010 1010 0 1010 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3880 3880 0 3880 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4890 4890 0 4890 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16396 4200 2890 1310 11956 240 0 0 0 220591 220591

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -114327 -114327

zwiększenie 4207 3880 0 3880 327 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20603 8080 2890 5190 12283 240 0 0 0 106264 106264

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

4207 0 0

126867 0 0

4890 0 0

Wydatki razem:

236987 0 0

-114327 0 0

0

0 0 0

3880 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1010 0

0 0

8080 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

4200 0 0

0 0 0

3880

0 0

3880 0 0

8080 0 0

264 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4200 0 0

0

-327 0 0

0 0 0

7283 0 0

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

591 0 0

0 0

0 0 0

327 0 0

0 0

7547 0 0

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6956

72095 Pozostała działalność

7547 0 0

-327 0 0

327

327 0 0

7547 0 0

0

720 Informatyka

7547 0 0

-327 0 0

0

-100000 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

200000 0

100000 0

0 0 0

100000 0 0

0

60016 Drogi publiczne gminne

200000 0 0

-100000 0 0

0

-14000 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20000 0

6000 0

0 0

0 0 0

6000 0 0

106000 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

20000 0 0

-14000

0

-114000 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

220000 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/107/16 Rady Gminy Tuczna z dnia 29 grudnia 2016 r. - Wydatki

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1621



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 56900 56900

zmniejszenie -6400 -6400 0 -6400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000

po zmianach 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 67900 67900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56900 56900

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67900 67900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000

przed zmianą 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6400 -6400 0 -6400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6400 -6400 0 -6400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 262000 259000 155881 103119 0 3000 0 0 0 5000 5000

zmniejszenie -15850 -15350 -2291 -13059 0 -500 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 517 517 0 517 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 246667 244167 153590 90577 0 2500 0 0 0 0 0

przed zmianą 262000 259000 155881 103119 0 3000 0 0 0 5000 5000

zmniejszenie -15850 -15350 -2291 -13059 0 -500 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 517 517 0 517 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 246667 244167 153590 90577 0 2500 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0

przed zmianą 119666 119666 119666 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -796 -796 -796 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118870 118870 118870 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10720 10720 10720 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -651 -651 -651 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10069 10069 10069 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22300 22300 22300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -739 -739 -739 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21561 21561 21561 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3195 3195 3195 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -105 -105 -105 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3090 3090 3090 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9370 9370 0 9370 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1370 -1370 0 -1370 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25289 25289 0 25289 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10489 -10489 0 -10489 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14800 14800 0 14800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 183 183 0 183 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 517 517 0 517 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 221622 221622 0 221622 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

221622 0 0

-150 0 0

0

0 0 0

0 0 0

0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

5000 0 0

-5000 0

0

0 0 0

517 0 0
4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

183 0

700 0

0

0 0 0

14800 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

25289 0 0

-10489 0

0

-1200 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

3000 0

1800 0

0

0 0 0

8000 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9370 0 0

-1370 0

0

-105 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

3195 0

3090 0

0

0 0 0

21561 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

22300 0 0

-739 0

10069 0 0

-651 0 0

0 0 0

118870 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10720 0 0

-796 0 0

0 0 0

2500 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

119666 0 0

0 0

-500 0 0

0 0 0

0 0

246667 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3000

40002 Dostarczanie wody

267000 0 0

-20850 0 0

517

517 0 0

246667 0 0

0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

267000 0 0

-20850 0 0

0

-6400 0 0

0 0 0
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

17000 0

10600 0

0 0

0 0 0

10600 0 0

11000 0 0

1030 Izby rolnicze

17000 0 0

-6400

0 0

0 0 0

11000 0 0

0 0

67900 56900 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

56900 56900 0

0 0 0

11000

11000 0 0

78500 56900 0

18

10 Rolnictwo i łowiectwo

73900 56900 0

-6400 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1621



zwiększenie 1803 1803 0 1803 0 0 0 0 0 7000 7000

po zmianach 223275 223275 0 223275 0 0 0 0 0 7000 7000

przed zmianą 8141 8141 0 8141 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7991 7991 0 7991 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8141 8141 0 8141 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7991 7991 0 7991 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 213481 213481 0 213481 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1803 1803 0 1803 0 0 0 0 0 7000 7000

po zmianach 215284 215284 0 215284 0 0 0 0 0 7000 7000

przed zmianą 165197 165197 0 165197 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1803 1803 0 1803 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 167000 167000 0 167000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000

przed zmianą 79017 79017 0 79017 0 0 0 0 0 22000 22000

zmniejszenie -4032 -4032 0 -4032 0 0 0 0 0 -1000 -1000

zwiększenie 466 466 0 466 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75451 75451 0 75451 0 0 0 0 0 21000 21000

przed zmianą 79017 79017 0 79017 0 0 0 0 0 22000 22000

zmniejszenie -4032 -4032 0 -4032 0 0 0 0 0 -1000 -1000

zwiększenie 466 466 0 466 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75451 75451 0 75451 0 0 0 0 0 21000 21000

przed zmianą 42532 42532 0 42532 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3032 -3032 0 -3032 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39500 39500 0 39500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32190 32190 0 32190 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 144 144 0 144 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 156 156 0 156 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1000 -1000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000

przed zmianą 36614 36614 13173 23441 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1912 -1912 -1912 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 474 474 474 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35176 35176 11735 23441 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36614 36614 13173 23441 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1912 -1912 -1912 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 474 474 474 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35176 35176 11735 23441 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1026 1026 1026 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 474 474 474 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 147 147 147 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33 -33 -33 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114 114 114 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1879 -1879 -1879 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10121 10121 10121 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1950894 1875400 1460154 415246 0 75494 0 0 0 44800 44800

zmniejszenie -91256 -86662 -59312 -27350 0 -4594 0 0 0 0 0

zwiększenie 21568 18518 504 18014 0 3050 0 0 0 0 0

po zmianach 1881206 1807256 1401346 405910 0 73950 0 0 0 44800 44800

przed zmianą 72000 4000 0 4000 0 68000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3050 0 0 0 0 3050 0 0 0 0 0 0 0
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

72000 0 0

-350 0 0

3050

0 0

21568 0 0

1926006 0 0

10121 0 0

750 Administracja publiczna

1995694 0 0

-91256

-1879 0 0

0 0 0

114 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

12000 0 0

-33 0 0

0 0 0

1500 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

147 0 0

0 0 0

474 0 0

35176 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1026 0 0

0

-1912 0 0

474 0 0

0 0

35176 0 0

72095 Pozostała działalność

36614 0

720 Informatyka

36614 0 0

-1912 0 0

474

0

0 0 0

21000 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

22000 0 0

-1000 0

0

0 0 0

156 0 0
4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

144 0

300 0

0

310 0 0

32500 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

32190 0 0

0 0

0

-1000 0 0

0 0 0
4260 Zakup energii

3200 0

2200 0

0

0 0 0

39500 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42532 0 0

-3032 0

96451 0 0

0

-5032 0 0

466 0 0

0 0

96451 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

101017 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

101017 0 0

-5032 0 0

466

0

7000 0 0

7000 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0

0

0 0 0

1803 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

165197 0

167000 0

0 0

8803 0 0

222284 0 0

7991 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

213481 0 0

0

-150 0 0

0 0 0

7991 0 0

4430 Różne opłaty i składki

8141 0 0

0

-150 0 0

0 0 0

0 0

230275 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

8141 0

600 Transport i łączność
8803

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1621



po zmianach 74700 3650 0 3650 0 71050 0 0 0 0 0

przed zmianą 68000 0 0 0 0 68000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3050 0 0 0 0 3050 0 0 0 0 0

po zmianach 71050 0 0 0 0 71050 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3650 3650 0 3650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1710909 1703415 1356939 346476 0 7494 0 0 0 31800 31800

zmniejszenie -90906 -86312 -59312 -27000 0 -4594 0 0 0 0 0

zwiększenie 17944 17944 504 17440 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1637947 1635047 1298131 336916 0 2900 0 0 0 31800 31800

przed zmianą 6494 0 0 0 0 6494 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3594 0 0 0 0 -3594 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2900 0 0 0 0 2900 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1018571 1018571 1018571 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -41546 -41546 -41546 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 977025 977025 977025 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19596 19596 19596 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 504 504 504 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20100 20100 20100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 190566 190566 190566 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15516 -15516 -15516 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 175050 175050 175050 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28150 28150 28150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2250 -2250 -2250 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25900 25900 25900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94299 94299 0 94299 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14899 -14899 0 -14899 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79400 79400 0 79400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14784 14784 0 14784 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12784 12784 0 12784 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1210 -1210 0 -1210 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1090 1090 0 1090 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 152640 152640 0 152640 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15360 15360 0 15360 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168000 168000 0 168000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6420 6420 0 6420 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 880 880 0 880 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31580 31580 0 31580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32580 32580 0 32580 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10900 10900 0 10900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8891 -8891 0 -8891 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2009 2009 0 2009 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52 52 0 52 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 252 252 0 252 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63950 63950 13900 50050 0 0 0 0 0 13000 13000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 574 574 0 574 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64524 64524 13900 50624 0 0 0 0 0 13000 13000

0 0

574 0 0

77524 0 0

252 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

76950 0 0

0

0 0 0

200 0 0

2009 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

52 0 0

-8891 0 0

0 0 0

32580 0 0

4430 Różne opłaty i składki

10900 0 0

0 0 0

1000 0 0

7300 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

31580 0 0

0 0 0

880 0 0

168000 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

6420 0 0

0 0 0

15360 0 0

1090 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

152640 0 0

-1210 0 0

0 0 0

12784 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

2300 0 0

-2000 0 0

0 0 0

79400 0 0

4260 Zakup energii

14784 0 0

-14899 0 0

0 0 0

25900 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

94299 0 0

-2250 0 0

0 0 0

175050 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

28150 0 0

-15516 0 0

0 0 0

20100 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

190566 0 0

0 0 0

504 0 0

977025 0 0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

19596 0 0

-41546 0 0

0 0 0

0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1018571 0 0

-1000 0 0

0 0 0

2900 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

1000 0 0

0 0

-3594 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

6494

0 0

17944 0 0

1669747 0 0

3650 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1742709 0 0

-90906

-350 0 0

0 0 0

71050 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4000 0 0

0 0

0 0 0

3050 0 0

74700 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

68000

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1621



przed zmianą 43176 43176 0 43176 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 574 574 0 574 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43750 43750 0 43750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 222041 201341 71891 129450 0 20700 0 0 0 9782 9782

zmniejszenie -10150,33 -9900,33 0 -9900,33 0 -250 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 7500 7500

po zmianach 212890,67 192440,67 71891 120549,67 0 20450 0 0 0 17282 17282

przed zmianą 210041 189341 71891 117450 0 20700 0 0 0 9782 9782

zmniejszenie -250 0 0 0 0 -250 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 7500 7500

po zmianach 210791 190341 71891 118450 0 20450 0 0 0 17282 17282

przed zmianą 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 0 0 0 0 -250 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9782 9782

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17282 17282

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9900,33 -9900,33 0 -9900,33 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99,67 99,67 0 99,67 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9900,33 -9900,33 0 -9900,33 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99,67 99,67 0 99,67 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3487367 2887161 2366062,5 521098,5 480753 119453 0 0 0 6224 6224

zmniejszenie -133780 -65664 -20040 -45624 -64262 -3854 0 0 0 0 0

zwiększenie 194979 141620 112659 28961 51004 2355 0 0 0 0 0

po zmianach 3548566 2963117 2458681,5 504435,5 467495 117954 0 0 0 6224 6224

przed zmianą 1473590 1122721 974870 147851 292472 58397 0 0 0 6224 6224

zmniejszenie -20653 -20653 -4324 -16329 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67687 36179 36071 108 29428 2080 0 0 0 0 0

po zmianach 1520624 1138247 1006617 131630 321900 60477 0 0 0 6224 6224

przed zmianą 292472 0 0 0 292472 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29428 0 0 0 29428 0 0 0 0 0 0

po zmianach 321900 0 0 0 321900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58397 0 0 0 0 58397 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2080 0 0 0 0 2080 0 0 0 0 0

po zmianach 60477 0 0 0 0 60477 0 0 0 0 0

przed zmianą 746219 746219 746219 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35501 35501 35501 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 781720 781720 781720 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 144990 144990 144990 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 430 430 430 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 145420 145420 145420 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20774 20774 20774 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4324 -4324 -4324 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16450 16450 16450 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140 140 140 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2140 2140 2140 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47522 47522 0 47522 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6600 -6600 0 -6600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40922 40922 0 40922 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4174 -4174 0 -4174 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9826 9826 0 9826 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

1100 0

0

0 0 0

9826 0 0

0

4260 Zakup energii

14000 0 0

-4174 0

0

-6600 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

47522 0

40922 0

0

140 0 0

2140 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2000 0 0

0 0

16450 0 0

-4324 0 0

0 0 0

145420 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

20774 0 0

0 0 0

430 0 0

781720 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

144990 0 0

0 0 0

35501 0 0

60477 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

746219 0 0

0 0 0

2080 0 0

321900 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

58397 0 0

0 0

0 0 0

29428 0 0

0 0

1526848 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

292472

80101 Szkoły podstawowe

1479814 0 0

-20653 0 0

67687

194979 0 0

3554790 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

3493591 0 0

-133780 0 0

0

-9900,33 0 0

0 0 0
4810 Rezerwy

10000 0

99,67 0

0 0

0 0 0

99,67 0 0

17282 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

10000 0 0

-9900,33

0 0 0

7500 0 0

6500 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

9782 0 0

0 0 0

1000 0 0

250 0 0

4430 Różne opłaty i składki

5500 0 0

0 0

-250 0 0

0 0 0

0 0

228073 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

500

75412 Ochotnicze straże pożarne

219823 0 0

-250 0 0

8500

0 0

8500 0 0

230172,67 0 0

43750 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

231823 0 0

-10150,33

0 0

0 0 0

574 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

43176

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1621



zmniejszenie -340 -340 0 -340 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 760 760 0 760 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -338 -338 0 -338 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15462 15462 0 15462 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1827 1827 0 1827 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108 108 0 108 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1935 1935 0 1935 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2163 -2163 0 -2163 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4537 4537 0 4537 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -514 -514 0 -514 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1086 1086 0 1086 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 273729 167491 131665 35826 99062 7176 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92913 -28165 -12165 -16000 -64262 -486 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 183816 142326 119500 22826 34800 6690 0 0 0 0 0

przed zmianą 99062 0 0 0 99062 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -64262 0 0 0 -64262 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34800 0 0 0 34800 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7176 0 0 0 0 7176 0 0 0 0 0

zmniejszenie -486 0 0 0 0 -486 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6690 0 0 0 0 6690 0 0 0 0 0

przed zmianą 96844 96844 96844 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4529 -4529 -4529 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 92315 92315 92315 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24715 24715 24715 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6617 -6617 -6617 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18098 18098 18098 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3642 3642 3642 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1019 -1019 -1019 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2623 2623 2623 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14040 14040 0 14040 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2040 2040 0 2040 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72124 0 0 0 72124 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21576 0 0 0 21576 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93700 0 0 0 93700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72124 0 0 0 72124 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21576 0 0 0 21576 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93700 0 0 0 93700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1074715 1025635 895419 130216 0 49080 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13929 -10561 -2922 -7639 0 -3368 0 0 0 0 0 0 0

93700 0 0

80110 Gimnazja

1074715 0 0

-13929

0 0

0 0 0

21576 0 0

0 0

93700 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

72124

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

72124 0 0

0 0 0

21576

0

3000 0 0

15000 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

12000 0 0

0 0

0

-200 0 0

0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

200 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4260 Zakup energii

800 0 0

-800 0

0

-3000 0 0

0 0 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

3000 0

0 0

0

0 0 0

2040 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14040 0 0

-12000 0

2623 0 0

-1019 0 0

0 0 0

18098 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

3642 0 0

-6617 0 0

0 0 0

92315 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24715 0 0

-4529 0 0

0 0 0

6690 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

96844 0 0

-486 0 0

0 0 0

34800 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

7176 0 0

0 0

-64262 0 0

0 0 0

0 0

183816 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

99062

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

273729 0 0

-92913 0 0

3000

0

0 0 0

1086 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1600 0 0

-514 0

0

-2200 0 0

0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

2200 0

0 0

0

0 0 0

4537 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

6700 0 0

-2163 0

0

0 0 0

108 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1827 0

1935 0

0

0 0 0

15462 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

15800 0 0

-338 0

-340 0 0

0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

760 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1621



zwiększenie 97409 97409 71556 25853 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1158195 1112483 964053 148430 0 45712 0 0 0 0 0

przed zmianą 49080 0 0 0 0 49080 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3368 0 0 0 0 -3368 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45712 0 0 0 0 45712 0 0 0 0 0

przed zmianą 680002 680002 680002 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62360 62360 62360 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 742362 742362 742362 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 132094 132094 132094 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9196 9196 9196 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 141290 141290 141290 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18927 18927 18927 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1712 -1712 -1712 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17215 17215 17215 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1210 -1210 -1210 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 790 790 790 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45425 45425 0 45425 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25853 25853 0 25853 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71278 71278 0 71278 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -410 -410 0 -410 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 290 290 0 290 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5502 -5502 0 -5502 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12498 12498 0 12498 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1173 1173 0 1173 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -481 -481 0 -481 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 692 692 0 692 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -816 -816 0 -816 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2684 2684 0 2684 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -430 -430 0 -430 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 144109 143809 129999 13810 0 300 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6285 -6285 -629 -5656 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5307 5032 5032 0 0 275 0 0 0 0 0

po zmianach 143131 142556 134402 8154 0 575 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 275 0 0 0 0 275 0 0 0 0 0

po zmianach 575 0 0 0 0 575 0 0 0 0 0

przed zmianą 102222 102222 102222 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3319 3319 3319 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105541 105541 105541 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17974 17974 17974 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1713 1713 1713 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19687 19687 19687 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2576 2576 2576 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -629 -629 -629 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1947 1947 1947 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1202 -1202 0 -1202 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 798 798 0 798 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3924 -3924 0 -3924 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2076 2076 0 2076 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2130 2130 0 2130 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -530 -530 0 -530 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-530 0 0

0 0 0

2076 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

2130 0 0

-3924 0 0

0 0 0

798 0 0

4260 Zakup energii

6000 0 0

-1202 0 0

0 0 0

1947 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2000 0 0

-629 0 0

0 0 0

19687 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

2576 0 0

0 0 0

1713 0 0

105541 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17974 0 0

0 0 0

3319 0 0

575 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

102222 0 0

0 0

0 0 0

275 0 0

0 0

143131 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

300

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

144109 0 0

-6285 0 0

5307

0

0 0 0

70 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500 0 0

-430 0

0

-816 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

3500 0

2684 0

0

0 0 0

692 0 0

0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1173 0 0

-481 0

0

-5502 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

18000 0

12498 0

0

0

-410 0 0

0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

700 0

290 0

0

25853 0 0

71278 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

45425 0 0

0 0

0

-1210 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2000 0

790 0

0

0 0 0

17215 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

18927 0 0

-1712 0

0

0 0 0

9196 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

132094 0

141290 0

0

62360 0 0

742362 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

680002 0 0

0 0

0

-3368 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

49080 0

45712 0

97409 0 0

1158195 0 0

80110 Gimnazja

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1621



po zmianach 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30605 30605 21233 9372 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -222 -222 0 -222 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1034 1034 0 1034 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31417 31417 21233 10184 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30205 30205 21233 8972 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -222 -222 0 -222 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1034 1034 0 1034 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31017 31017 21233 9784 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5206 5206 0 5206 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -222 -222 0 -222 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4984 4984 0 4984 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3766 3766 0 3766 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1034 1034 0 1034 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1070421 639348 385154 254194 0 431073 0 0 0 29520 29520

zmniejszenie -24562 -21562 -17162 -4400 0 -3000 0 0 0 0 0

zwiększenie 25600 25600 700 24900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1071459 643386 368692 274694 0 428073 0 0 0 29520 29520

przed zmianą 192500 192500 0 192500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 216000 216000 0 216000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 192500 192500 0 192500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 216000 216000 0 216000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 324287 322887 279682 43205 0 1400 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19712 -19712 -15862 -3850 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 305575 304175 263820 40355 0 1400 0 0 0 0 0

przed zmianą 213862 213862 213862 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13862 -13862 -13862 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200000 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7110 7110 0 7110 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -455 -455 0 -455 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6655 6655 0 6655 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 495 495 0 495 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -295 -295 0 -295 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

200 0 0

0

4480 Podatek od nieruchomości

495 0 0

-295 0

0

-455 0 0

0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

7110 0

6655 0

0

0 0 0

5500 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

6000 0 0

-500 0

0

-600 0 0

0 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1600 0

1000 0

0

0 0 0

10000 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

11000 0 0

-1000 0

0

0 0 0

1000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9000 0

10000 0

0

0 0 0

38000 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

40000 0 0

-2000 0

0

-13862 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

213862 0

200000 0

1000 0 0

305575 0 0

0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

324287 0 0

-19712 0 0

0

-3000 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

4000 0

1000 0

0 0

0 0 0

1000 0 0

216000 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

4000 0 0

-3000

0 0 0

23500 0 0

216000 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

192500 0 0

0

0 0 0

23500 0 0

0 0

1100979 29520 0

85202 Domy pomocy społecznej

192500 0

852 Pomoc społeczna

1099941 29520 0

-24562 0 0

25600

0

1034 0 0

4800 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

3766 0 0

0 0

4984 0 0

0 0

-222 0 0

0 0 0

0 0

31017 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5206

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

30205 0 0

-222 0 0

1034

0 0

1034 0 0

31417 0 0

1600 0 0

851 Ochrona zdrowia

30605 0 0

-222

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1621



przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57500 57500 57500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56900 56900 56900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8200 8200 8200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49500 49500 49500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48500 48500 48500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 189115 4500 0 4500 0 184615 0 0 0 0 0

zmniejszenie -550 -550 0 -550 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 188765 4150 0 4150 0 184615 0 0 0 0 0

przed zmianą 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 148750 0 0 0 0 148750 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 0 0 0 0 12500 0 0 0 0 0

po zmianach 161250 0 0 0 0 161250 0 0 0 0 0

przed zmianą 148750 0 0 0 0 148750 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 0 0 0 0 12500 0 0 0 0 0

po zmianach 161250 0 0 0 0 161250 0 0 0 0 0

przed zmianą 148750 0 0 0 0 148750 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 0 0 0 0 12500 0 0 0 0 0

po zmianach 161250 0 0 0 0 161250 0 0 0 0 0

przed zmianą 325585 324915 46036 278879 0 670 0 0 0 164697 164697

zmniejszenie -10848 -10678 -873 -9805 0 -170 0 0 0 0 0

zwiększenie 41871 41871 178 41693 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 356608 356108 45341 310767 0 500 0 0 0 164697 164697

przed zmianą 129177 128507 35282 93225 0 670 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4383 -4213 -598 -3615 0 -170 0 0 0 0 0

zwiększenie 296 296 0 296 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125090 124590 34684 89906 0 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 670 0 0 0 0 670 0 0 0 0 0

zmniejszenie -170 0 0 0 0 -170 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 27206 27206 27206 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -224 -224 -224 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26982 26982 26982 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5050 5050 5050 0 0 0 0 0 0 0 0

26982 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5050 0 0

-224 0 0

0 0 0

500 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

27206 0 0

-170 0 0

0 0 0

125090 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

670 0 0

0

-4383 0 0

296 0 0
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

129177 0

0 0

41871 0 0

521305 164697 0

161250 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

490282 164697 0

-10848

0 0

0 0 0

12500 0 0

0 0

161250 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

148750

85415 Pomoc materialna dla uczniów

148750 0 0

0 0 0

12500

12500 0 0

161250 0 0

0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

148750 0 0

0 0 0

0

-250 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

400 0

150 0

0

0 0 0

1000 0 0

0

4260 Zakup energii

1300 0 0

-300 0

0

0 0 0

200 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2800 0

3000 0

200 0 0

188765 0 0

0

85295 Pozostała działalność

189115 0 0

-550 0 0

0

-1000 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

49500 0

48500 0

0

0 0 0

200 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

500 0 0

-300 0

0

0 0 0

700 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7500 0

8200 0

700 0 0

56900 0 0

0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

57500 0 0

-1300 0 0

0

0 0 0

200 0 0
4260 Zakup energii

4000 0

4200 0

0 0

200 0 0

4200 0 0

2000 0 0

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

4000 0 0

0

0 0

-1000 0 0

0 0 0
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1621



zmniejszenie -305 -305 -305 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4745 4745 4745 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -69 -69 -69 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 681 681 681 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20780 20780 0 20780 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17780 17780 0 17780 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -615 -615 0 -615 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 285 285 0 285 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1204 1204 0 1204 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 296 296 0 296 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68000 68000 10754 57246 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -275 -275 -275 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8575 8575 178 8397 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76300 76300 10657 65643 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6655 6655 6655 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -275 -275 -275 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6380 6380 6380 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2119 2119 2119 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 73 73 73 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2192 2192 2192 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1241 1241 1241 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 92 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1333 1333 1333 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 178 178 178 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 191 191 191 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53603 53603 0 53603 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8397 8397 0 8397 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3050 3050 0 3050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2190 -2190 0 -2190 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2550 2550 0 2550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2190 -2190 0 -2190 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 106125 106125 0 106125 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 136125 136125 0 136125 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 76010 76010 0 76010 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106010 106010 0 106010 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19233 19233 0 19233 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18233 18233 0 18233 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9563 9563 0 9563 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5563 5563 0 5563 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9670 9670 0 9670 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12670 12670 0 12670 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 176255 71255 19140 52115 105000 0 0 0 0 17340 17340

zmniejszenie -3980 -3980 -100 -3880 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8100 8100 7100 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180375 75375 26140 49235 105000 0 0 0 0 17340 17340

przed zmianą 34282 34282 17140 17142 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3980 -3980 -100 -3880 0 0 0 0 0 0 0

0

-3980 0 0

0 0

197715 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

34282 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

193595 0 0

-3980 0 0

8100

0

3000 0 0

12670 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

9670 0 0

0 0

0

-4000 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9563 0

5563 0

3000 0 0

18233 0 0

0

90095 Pozostała działalność

19233 0 0

-4000 0 0

0

0 0 0

30000 0 0
4260 Zakup energii

76010 0

106010 0

0 0

30000 0 0

136125 0 0

360 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

106125 0 0

0

0 0

-2190 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

2550

0 0 0

860 0 0

0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

3050 0 0

-2190 0 0

0

0 0 0

8397 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

53603 0

62000 0

0

13 0 0

191 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

178 0 0

0 0

0

0 0 0

92 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1241 0

1333 0

0

73 0 0

2192 0 0

0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

2119 0 0

0 0

0

-275 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6655 0

6380 0

0 0

8575 0 0

76300 0 0

1500 0 0

90002 Gospodarka odpadami

68000 0 0

-275

0 0 0

296 0 0

285 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

1204 0 0

-615 0 0

0 0 0

17780 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

900 0 0

-3000 0 0

0 0 0

681 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20780 0 0

-69 0 0

0 0 0

4745 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

750 0 0

-305 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1621



zwiększenie 7100 7100 7100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37402 37402 24140 13262 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1140 1140 1140 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1240 1240 1240 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15900 15900 15900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22900 22900 22900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14742 14742 0 14742 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3880 -3880 0 -3880 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10862 10862 0 10862 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36973 36973 2000 34973 0 0 0 0 0 17340 17340

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37973 37973 2000 35973 0 0 0 0 0 17340 17340

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37890 37890 23488 14402 0 0 0 0 0 13920 13920

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39890 39890 24488 15402 0 0 0 0 0 13920 13920

przed zmianą 36738 36738 23488 13250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38738 38738 24488 14250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21310 21310 21310 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22310 22310 22310 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4750 4750 0 4750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5750 5750 0 5750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8275366 6686950 4563012,5 2123937,5 585753 799140 0 0 203523 370183 370183

zmniejszenie -303142,33 -226512,33 -101690 -124822,33 -64262 -12368 0 0 0 -6000 -6000

zwiększenie 311912 243003 122615 120388 51004 17905 0 0 0 25500 25500

po zmianach 8284135,67 6703440,67 4583937,5 2119503,17 572495 804677 0 0 203523 389683 389683

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 39556,55 39556,55 36056,55 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -194,81 -194,81 -194,81 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 194,81 194,81 194,81 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39556,55 39556,55 36056,55 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39556,55 39556,55 36056,55 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -194,81 -194,81 -194,81 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 194,81 194,81 194,81 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39556,55 39556,55 36056,55 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30335 30335 30335 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34,95 -34,95 -34,95 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30300,05 30300,05 30300,05 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5186,55 5186,55 5186,55 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -159,86 -159,86 -159,86 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5026,69 5026,69 5026,69 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 535 535 535 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 194,81 194,81 194,81 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 729,81 729,81 729,81 0 0 0 0 0 0 0 0729,81 0 0

0 0 0

194,81 0 0

5026,69 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

535 0 0

-159,86 0 0

0 0 0

30300,05 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5186,55 0 0

0 0

-34,95 0 0

0 0 0

0 0

39556,55 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

30335

75011 Urzędy wojewódzkie

39556,55 0 0

-194,81 0 0

194,81

194,81 0 0

39556,55 0 0

18

750 Administracja publiczna

39556,55 0 0

-194,81 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

337412 0 0

8673818,67 251117 0

5750 0 0

Wydatki razem:

8645549 251117 0

-309142,33 0 0

0 0 0

1000 0 0

22310 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

4750 0 0

0 0 0

1000 0 0

38738 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

21310 0 0

0

0 0 0

2000 0 0
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

36738 0

2000 0 0

53810 0 0

0

926 Kultura fizyczna

51810 0 0

0 0 0

0

0 0 0

1000 0 0
4260 Zakup energii

12000 0

13000 0

0 0

1000 0 0

55313 0 0

10862 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

54313 0 0

0

-3880 0 0

0 0 0

22900 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14742 0 0

0 0 0

7000 0 0

0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15900 0 0

-100 0 0

0 0 0

1240 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

100 0 0

0 0 0

100 0 0

37402 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1140 0 0

7100 0 0
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1621



przed zmianą 3540 3540 684 2856 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,12 -0,12 -0,12 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,12 0,12 0,12 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3540 3540 684 2856 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3540 3540 684 2856 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,12 -0,12 -0,12 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,12 0,12 0,12 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3540 3540 684 2856 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,12 -0,12 -0,12 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99,88 99,88 99,88 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 584 584 584 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,12 0,12 0,12 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 584,12 584,12 584,12 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21418,8 21418,8 0 21418,8 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2267,16 -2267,16 0 -2267,16 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2267,16 0 0 0 2267,16 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21418,8 19151,64 0 19151,64 2267,16 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12294,08 12294,08 0 12294,08 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2267,16 -2267,16 0 -2267,16 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2267,16 0 0 0 2267,16 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12294,08 10026,92 0 10026,92 2267,16 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2267,16 0 0 0 2267,16 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2267,16 0 0 0 2267,16 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12172,38 12172,38 0 12172,38 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2267,16 -2267,16 0 -2267,16 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9905,22 9905,22 0 9905,22 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3808157 699184 447139 252045 0 3108973 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33566,24 -33566,24 -18394,45 -15171,79 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 261817,24 29115,24 8204 20911,24 0 232702 0 0 0 0 0

po zmianach 4036408 694733 436948,55 257784,45 0 3341675 0 0 0 0 0

przed zmianą 456480 456480 284758 171722 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22215,24 -22215,24 -11696,45 -10518,79 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22215,24 22215,24 4304 17911,24 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 456480 456480 277365,55 179114,45 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 185394 185394 185394 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6180,21 -6180,21 -6180,21 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 179213,79 179213,79 179213,79 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14450 14450 14450 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2988,4 -2988,4 -2988,4 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11461,6 11461,6 11461,6 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41732 41732 41732 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1177,02 -1177,02 -1177,02 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40554,98 40554,98 40554,98 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5982 5982 5982 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1350,82 -1350,82 -1350,82 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4631,18 4631,18 4631,18 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37200 37200 37200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4304 4304 4304 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41504 41504 41504 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 82704 82704 0 82704 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13567,34 13567,34 0 13567,34 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96271,34 96271,34 0 96271,34 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5624,35 -5624,35 0 -5624,35 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6375,65 6375,65 0 6375,65 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 730 730 0 730 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -313 -313 0 -313 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 417 417 0 417 0 0 0 0 0 0 0417 0 0

-313 0 0

0 0 0

6375,65 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

730 0 0

-5624,35 0 0

0 0 0

96271,34 0 0

4260 Zakup energii

12000 0 0

0 0 0

13567,34 0 0

41504 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

82704 0 0

0 0 0

4304 0 0

4631,18 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

37200 0 0

-1350,82 0 0

0 0 0

40554,98 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

5982 0 0

-1177,02 0 0

0 0 0

11461,6 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

41732 0 0

-2988,4 0 0

0 0 0

179213,79 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

14450 0 0

0 0

-6180,21 0 0

0 0 0

0 0

456480 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

185394

85203 Ośrodki wsparcia

456480 0 0

-22215,24 0 0

22215,24

0 0

261817,24 0 0

4036408 0 0

9905,22 0 0

852 Pomoc społeczna

3808157 0 0

-33566,24

-2267,16 0 0

0 0 0

2267,16 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

12172,38 0 0

0 0 0

2267,16 0 0

12294,08 0 0

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0 0 0

0

-2267,16 0 0

2267,16 0 0

0 0

21418,8 0 0

80101 Szkoły podstawowe

12294,08 0

801 Oświata i wychowanie

21418,8 0 0

-2267,16 0 0

2267,16

0

0,12 0 0

584,12 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

584 0 0

0 0

99,88 0 0

0 0

-0,12 0 0

0 0 0

0 0

3540 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

100

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

3540 0 0

-0,12 0 0

0,12

0 0

0,12 0 0

3540 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3540 0 0

-0,12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1621



przed zmianą 51123 51123 0 51123 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4343,9 4343,9 0 4343,9 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55466,9 55466,9 0 55466,9 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -156,69 -156,69 0 -156,69 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 743,31 743,31 0 743,31 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8371 8371 0 8371 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200,45 -1200,45 0 -1200,45 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7170,55 7170,55 0 7170,55 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -333,3 -333,3 0 -333,3 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1666,7 1666,7 0 1666,7 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 865 865 0 865 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -865 -865 0 -865 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1096 1096 0 1096 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1096 -1096 0 -1096 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -930 -930 0 -930 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2570 2570 0 2570 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1883423 43000 26200 16800 0 1840423 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4650 -4650 -950 -3700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 127001 3000 0 3000 0 124001 0 0 0 0 0

po zmianach 2005774 41350 25250 16100 0 1964424 0 0 0 0 0

przed zmianą 1840423 0 0 0 0 1840423 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 124001 0 0 0 0 124001 0 0 0 0 0

po zmianach 1964424 0 0 0 0 1964424 0 0 0 0 0

przed zmianą 21600 21600 21600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 550 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10800 10800 0 10800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1336100 67550 54500 13050 0 1268550 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4801 -4801 -3848 -953 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110701 2000 2000 0 0 108701 0 0 0 0 0

po zmianach 1442000 64749 52652 12097 0 1377251 0 0 0 0 0

przed zmianą 1268550 0 0 0 0 1268550 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

1268550 0

110701 0 0

1442000 0 0

0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1336100 0 0

-4801 0 0

0

-500 0 0

0 0 0
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500 0

0 0

0

0 0 0

2000 0 0

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe

5000 0 0

-3000 0

300 0 0

-200 0 0

0 0 0

3000 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

500 0 0

0 0 0

1000 0 0

10800 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

2000 0 0

0 0 0

2000 0 0

550 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8800 0 0

-50 0 0

0 0 0

3700 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

600 0 0

-300 0 0

0 0 0

21000 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4000 0 0

-600 0 0

0 0 0

1964424 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

21600 0 0

0 0

0 0 0

124001 0 0

0 0

2005774 0 0

3110 Świadczenia społeczne

1840423

85211 Świadczenie wychowawcze

1883423 0 0

-4650 0 0

127001

0

0 0 0

2570 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3500 0 0

-930 0

0

-1096 0 0

0 0 0
4520

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

1096 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4480 Podatek od nieruchomości

865 0 0

-865 0

0

-333,3 0 0

0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

2000 0

1666,7 0

0

0 0 0

7170,55 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

8371 0 0

-1200,45 0

0

-156,69 0 0

0 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

900 0

743,31 0

0

4343,9 0 0

55466,9 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

51123 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1621



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108701 0 0 0 0 108701 0 0 0 0 0

po zmianach 1377251 0 0 0 0 1377251 0 0 0 0 0

przed zmianą 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3650 -3650 -3650 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22350 22350 22350 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -98 -98 -98 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1702 1702 1702 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -53 -53 0 -53 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 547 547 0 547 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121681 121681 81681 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121681 121681 81681 40000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9200 9200 9200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 69281 69281 69281 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70381 70381 70381 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4540139,29 1431166,29 495485,08 935681,21 0 3108973 0 0 0 0 0

zmniejszenie -36028,33 -36028,33 -18589,38 -17438,95 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 264279,33 29310,17 8398,93 20911,24 2267,16 232702 0 0 0 0 0

po zmianach 4768390,29 1424448,13 485294,63 939153,5 2267,16 3341675 0 0 0 0 0

0

4768390,29 0 0

Wydatki razem:

4540139,29 0 0

-36028,33 0 0

264279,33 0

70381 0 0

0 0 0

1100 0 0

1300 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

69281 0 0

-1900 0 0

0 0 0

10000 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

3200 0 0

0 0

0 0 0

800 0 0

0 0

121681 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9200

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

121681 0 0

-1900 0 0

1900

0

0 0 0

547 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

600 0 0

-53 0

0

-800 0 0

0 0 0
4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe

4300 0

3500 0

0

0 0 0

900 0 0

0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1000 0 0

-100 0

0

-100 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

700 0

600 0

0

2000 0 0

28000 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

26000 0 0

0 0

0

-98 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1800 0

1702 0

0

0 0 0

22350 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

26000 0 0

-3650 0

0 0 0

108701 0 0
3110 Świadczenia społeczne

1377251 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1621



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/107/16        

Rady Gminy Tuczna z dnia 29 grudnia 2016 r.

LP. KWOTA

1               280 719,67    

              280 719,67    

LP. KWOTA

1               179 420,00    

2               122 240,00    

3                                -    

4                                -    

5                                -    

              301 660,00    

Spłaty kredytów długoterminowych § 992

Spłaty pożyczek długoterminowych § 992

Pożyczki udzielone

Wykup papierów wartościowych

Razem  rozchody

Przelewy na rachunki lokat § 994

ROZCHODY BUDŻETU GMINY

Wolne środki § 950

Razem przychody

PRZYCHODY

ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1621



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/107/16

Rady Gminy Tuczna z dnia 29 grudnia 2016 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki 110 000,00 - 7 547,00

720 72095 Dotacja celowa Gminy Tuczna na utrzymanie trwałości 

projektu „Regionalna sieć szerokopasmowa Lublin 

północ-wschód” – lider projektu Powiat Parczewski

- - 7 547,00

750 75075 Dotacja celowa Gminy Tuczna na organizację „Między 

Wschodem a Zachodem -

Międzynarodowe Spotkanie Młodzieży”.

5 000,00 - -

921 92116 Dotacje dla gminnych instytucji kultury 105 000,00               -                  -    

Nazwa jednostki 467 495,00 - 2 267,16

801 80101 Dotacja dla podmiotu prowadzącego szkołę 

podstawową w Dąbrowicy Dużej

321 900,00               -    2 267,16

801 80103 Dotacja dla podmiotu prowadzącego szkołę 

podstawową w Dąbrowicy Dużej

34 800,00

801 80106 Dotacja dla podmiotu prowadzącego inne formy 

wychowania przedszkolnego w Dąbrowicy Dużej

93 700,00               -                  -    

801 80150 Dotacja dla podmiotu realizującego zadania 

wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkole 

podstawowej w Dąbrowicy Dużej

17 095,00               -                  -    

577 495,00 - 9 814,16Ogółem

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuczna w 2016 roku

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji (w zł)

Jednostki sektora 

Jednostki spoza 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1621



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXII/107/16

Rady Gminy Tuczna 29 grudnia 2016 r.

Dział Rozdz. Plan

010 01010            56 900    

010 01010            11 000    

600 60014              6 000    

600 60016          100 000    

600 60016              7 000    

700 70005            21 000    

750 75023            31 800    

750 75075            13 000    

754 75412              9 782    

754 75412              7 500    

801 80101              6 224    

852 85203            29 520    

900 90005          136 284    

900 90005            28 413    

921 92109              5 030    

921 92109              9 310    

921 92109              3 000    

926 92601              7 920    

926 92601              6 000    

         495 683    

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok

Ogółem

Nazwa zadania

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w Kalichowszczyźnie

Ogrodzenie i doposażenie boiska przy świetlicy w Matiszówce

Wykonanie pokrycia budnyku przy świetlicy w Mazanówce

Modernizacja świetlicy OSP Międzyleś

Modernizacja elewacji świetlicy wiejskiej w Rozbitówce, 

wykonanie opaski wokół świetlicy oraz wykonanie budynku 

gospodarczego

Modernizacja podłogi świetlicy wiejskiej we Władysławowie

Modernizacja hydroforni w miejscowości Tuczna, montaż paneli 

fotowoltaicznych oraz wymiana wodomierzy

Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy

Modernizacja systemu odprowadzania wody deszczowej w 

budynku szkoły w Tucznej

Wykonanie dokumentacji na potrzeby budowy drogi w Żukach

Modernizacja pokrycia dachowego na budynku po posterunku 

policji

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w 

miejscowościach: Leniuszki i Matiaszówka

Instalacja Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Tuczna

Modernizacja drzwi garażowych OSP Dąbrowica Duża

Wzrost wykorzystania OZE w Gminie Tuczna poprzez montaż 

istalacji fotowoltaicznych

Zakup sceny

Poprawa dostępności infrastruktury społecznej w Gminie Tuczna

Wykonanie dokumentacji na potrzeby rozbudowy sieci 

kanalizacyjnej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków

Wykonanie dokumentacji na potrzeby budowy chodników w 

Dąbrowicy Dużej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1621



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/10716

Rady Gminy Tuczna z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota

600 60016 Remont dróg na terenie sołectwa 12 000,00

921 92109

Utrzymanie świetlicy wiejskiej i jej otoczenia, 

zakup wyposażenia oraz materiałów do promocji 

sołectwa

1 630,76

13 630,76

600 60016 Bokinka Pańska Remont dróg na terenie sołectwa 11 800,71

11 800,71

600 60016 Choroszczynka Remont dróg na terenie sołectwa 11 390,52

11 390,52

600 60016 Bieżące naprawy i remonty dróg gminnych 7 000,00

754 75412 Funkcjonowanie świetlicy i prace porządkowe 

wokół Domu Strażaka

9 000,00

921 92105 Działalność kulturalna na terenie sołectwa 344,29

16 344,29

926 92601 Zagospodarowanie placu rekreacyjnego 7 919,72

7 919,72

600 60016 Leniuszki Remont i utrzymanie dróg na terenie sołectwa 8 361,46

8 361,46

600 60016 Remont dróg na terenie sołectwa 5 000,00

754 75412 Remont remizo - świetlicy w Matiaszówce 3 000,00

921 92105
Promocja miejscowości podczas uroczystości 

gminnych 2 000,00

921 92109 Remont centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej 1 516,73

11 516,73

600 60016
Remonty i utrzymanie dróg gminnych na terenie 

sołectwa
3 997,50

921 92109 Zakup naczyń do świetlicy 2 007,66

921 92109
Wykonanie pokrycia dachowego budynku przy 

świetlicy
5 795,55

11 800,71

754 75412 Międzyleś Modrnizacja świetlicy OSP 9 781,33

9 781,33

600 60016
Remonty i utrzymanie dróg gminnych na terenie 

sołectwa
5 000,00

921 92105
Działalność kulturalna integrująca mieszkańców 

miejscowości
1 000,00

921 92109 Remont i zakup wyposażania świetlicy 3 497,36

9 497,36

600 60016 Ogrodniki
Remonty, naprawy i utrzymanie dróg na terenie 

sołectwa 12 589,52

12 589,52

921 92109 Rozbitówka

Modernizacja elewacji świetlicy wiejskiej, 

wykonanie opaski wokół świetlicy oraz 

wykonanie budynku gospodarczego
9 308,04

Mazanówka

Fundusz Sołecki na rok 2016

Bokinka Królewska

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Dąbrowica Duża

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Matiaszówka

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Międzyleś - POM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1621



9 308,04

600 60016
Remonty, naprawy i utrzymanie dróg na terenie 

sołectwa 18 671,85

921 92105
Działalność kulturalna i integracyjna 

mieszkańców na terenie sołectwa 2 500,00

21 171,85

600 60016
Remonty, naprawy i utrzymanie dróg na terenie 

sołectwa 21 448,49

921 92105
Działalność kulturalna i integracyjna 

mieszkańców na terenie sołectwa 2 500,00

23 948,49

600 60016
Remonty, naprawy i utrzymanie dróg na terenie 

sołectwa
5 749,78

754 75412
Remont i zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 

przy OSP
4 000,00

9 749,78

600 60016
Remonty, naprawy i utrzymanie dróg na terenie 

sołectwa
5 045,94

921 92109

Modernizacja podłogi oraz zakup wyposażenia 

świetlicy wiejskiej 3 000,00

8 045,94

600 60016
Remonty, naprawy i utrzymanie dróg na terenie 

sołectwa
4 000,00

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej 5 087,17

9 087,17

600 60016 Wólka Zabłocka - Kolonia
Remonty, naprawy i utrzymanie dróg na terenie 

sołectwa
10 759,47

10 759,47

600 60016

Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie 

sołectwa oraz wykonanie dokumentacji na 

potrzeby budowy drogi

9 000,00

921 92109
Utrzymanie porządku wokół świetlicy wiejskiej i 

na terenie miejscowości
1 317,73

10 317,73

227 021,58

Władysławów

Razem sołectwo

Tuczna I

Razem sołectwo

Tuczna II

Razem sołectwo

Wiski

Razem sołectwo

Razem Fundusz Sołecki

Razem sołectwo

Wólka Zabłocka

Razem sołectwo

Razem sołectwo

Żuki

Razem sołectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1621


		2017-04-06T12:24:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




